[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 542/2009

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura de Pouso Alegre providenciar a colocação de papa-lixo na Rua Benedito Cardoso, na altura do número 10, Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A medida é necessária tendo em vista que vândalos destruíram o papa-lixo que havia no local.

Sala das Sessões, 15 de Junho de 2009.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]